
 
 

🌟 СТАНЕТЕ ДЕЛ ОД ТИМОТ НА МАНИЦО М! 🌟 

Дали имате око за детали? Уживате во креирањето на убав простор и сакате 

да го претворите купувањето во вистинско естетско доживување? 

Маницо М – Home Center на Бит Пазар бара енергична и креативна личност за 

позицијата: 

ПРОДАВАЧКА СО СМИСЛА ЗА ДЕКОРАЦИЈА И УРЕДУВАЊЕ 

Што очекуваме од Вас? 

 Љубов кон ентериерот: Познавање и интерес за домашна декорација, 

покуќнина и нови трендови. 

 Креативност: Вештина за изложување на производите и аранжирање на 

полиците и излозите на начин што инспирира. 

 Комуникативност: Љубезен пристап и помагање на купувачите во 

изборот на најдобрите детали за нивниот дом. 

 Тимски дух: Одговорност, лојалност и позитивна енергија на работното  

место. 

 Познавање на македонски и албански јазик. 

Што нудиме? 

 Работа во пријатна и инспиративна атмосфера опкружени со убави 

нешта. 

 Редовни месечни примања и одлични работни услови. 

 Можност да ја изразите вашата креативност секојдневно. 

📍 Локација: Бит Пазар, Скопје. 

Ако си мотивирана и сакаш да работиш со луѓе, те очекуваме! 

Сите заинтересирани кандидати можат да го испратат своето CV или кратки 

информации на следната е-маил адреса: 

 

📧 vesna@manico.com.mk 

📍 Локација: Продавница Маницо М, Бит Пазар 

Ве очекуваме заедно да го направиме секој дом поубав

 



 

 

 


